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ku ratóriumának ü|éséről

Kuratóriumi ülés helye; 1212 Budapesl Erdélyi utca 29.

Kuratóriumi ülés ideie: 2019 december 26.,16.00 óra

Jelen vannak:
a Kuratórium tagjai közül:

- Dr. Bajominé Dr. Métneki Julianna Veronika, a Kuratórium elnöke
- Dr. Tárnoki Dávid László, a Kuratórium tagja

- Melicher Dóra, a Kuratórium tagja
- Dr. Littvay Levente Viktor, a Kuratórium tagja

akik jelenlétüket a jegyzőkönyv mellékletét képező Jelenléti íven aláírásukkal igazolják

Jegyzőkönyv megnyitva: ]-6.00 órakor.

Dr. Bajominé Dr. Métneki Julianna Veronika, a kuratórium elnöke köszönti a megjelenteket és megállapítja,

hogy az ülés nem határozatképes, mivel Dr. Tárnoki Ádám Domonkos, a Kuratórium tagja nincs jelen. Mivel

olyan előterjesztés nem szerepelt a napirendi pontok között, ami határozatképességet igényel, ezért Dr.

Bajominé Dr. Métneki Julianna Veroníka javasolja, hogy a napirendi pontokat beszéljék át, melyről értesítik

Dr, Tárnoki Ádám Domonkos kuratóriumi tagot, akit Tárnokiné Dr, Király Mária képvisel.

Dr. Bajominé Dr. Métneki Julianna Veronika javasolja a Kuratóriumnak, hogy az ülés jegyzőkönywezetőnek

válasszák meg Melicher Dórát, a jegyzőkönyv hitelesítő.iének pedig Dr, Littvay Leventét. Tekintettel arra,

hogy ellenvetés vagy egyéb javaslat nem hangzott el, Dr. Bajominé Dr. Métneki Julianna Veronika felkéri a
tagokat szavazásra, majd kihirdeti a szavazás eredményét:

Dr. Bajominé Dr. Métneki Julianna Veronika javaslatot tesz a Kuratórium ülésének napirendjére (ld.

lentebb), majd felkéri a tagokat szavazásra és majd kihirdeti a szavazás eredményét:
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A jelenlévők a tájékoztatást tudomásul veszik.

A napirend meghatározását követően a Kuratóriumi tagok rátértek a napirendi pontok megtárgyalására.

1,. A Magyar Ikerregiszter aktuális kutatásai
2. Magyar lkerregiszter adatbázis építés aktuális állása

Dr. Tárnoki Dávid László és Dr. Melicher Dóra tájékoztatja a Kuratóriumi tagokat a Magyar lkerregiszter

aktuális kutatásairól, az ERASMUS+ program keretében Magyarországra érkezett Osakai Egyetem

ikerkutatóval történt kutatási együttműködésekről. Ezt követően Littvay Levente, Dr, Melicher DÓra és Dr.

Tárnoki Dávid László részletezték a Semmelweis Egyetemen zajlott ikerregiszterrel kapcsolatos



e§emény€ket, ill. a beadott STIA pályázatot, mely a Magyar lkerregiszter adatbázis építés befejező

lépé,sének anyagi támo,gatása lenne.

Egyéb
A tagok az egyéb tudományos kutatásokkal kapcsolatos kérdésekrő beszéltek.

A tagok meeállapíüák, hogy további kérdés megtárgyalását senki nem kívánja, így a levezető elnök a

ku ratóriurri ülését berekeszti k.

A kuratóriumi ülés 16:5CI orakor befejezódött. Jegyzőkönyv lezárva 16:50 órakgr,

k.m.f.

\h- " .',,-/,:*-_=- *-__-
§n . Melicher Dóra

a Kuratórium tagja és jegyzőkönywezető

/t * l--
Dr. Littvay Levente Viktor

a Kuratórium tagja és iegyzőkünyv hitelesítő
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